
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"16" год. "50 хв. 

"22" березня 2019 року                                                                                      № 60 

 

Про скасування реєстрації офіційного спостерігача Антонова Артура Вікторови-
ча від кандидата на пост Президента України Вілкула Олександра Юрійовича по  

територіальному виборчому округу №48. 
 

 Розглянувши заяву довіреної особи від кандидата на пост Президента України Вілку-
ла Олександра Юрійовича по  територіальному виборчому округу №48 про скасування 
реєстрації офіційного спостерігача Антонова Артура Вікторовича від кандидата на пост 
Президента України Вілкула Олександра Юрійовича та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону 
України "Про вибори Президента України" окружна виборча комісія з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Скасувати реєстрацію офіційного спостерігача Антонова Артура Вікторовича від кан-
дидата на пост Президента України Вілкула Олександра Юрійовича. 

 
2. Цю постанову направити довіреній особі від кандидата на пост Президента України 

Вілкула Олександра Юрійовича по  територіальному виборчому округу №48 та опри-
люднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з виборів Президен-
та України територіального виборчого округу № 48 для загального ознайомлення. 

 
 

  


